
6
de

zi
n

fe
kc

e
de

zi
n

fe
kc

e
SanificaSanificaAriaAria 200 connect 200 connect

Použití
Civilní sektor, sektor služeb, nemocnice, 

hotely, školy, kanceláře, restaurace, 

obchody, bary, domy, atd.

Testy a certifikace
Testy proběhly v souladu se standardem 

ISO15714 na různých typech bakterií, 

virů a jiných mikroorganismů.

Zařízení je také v souladu  

s bezpečnostními požadavky udanými  

ve standardu IEC60335-2-65 o zařízeních 

na čištění vzduchu.

Technické parametry
Zdroj 230Vac ±10%, 50÷60Hz 

s kabelem délky 2m

Minimální příkon 36 W

Maximální příkon 60 W

Vlnová délka UV-C   254nm

Rychlost čištění  > 200 m3/h

Výkon UV-C  24 W

Radiační výkon UV-C  7,5 W

Doporučená životnost kazety 
*12 měsíců

* Životnost vypočítaná na průměrné denní použití 
v délce 24 hodin

Zařízení na čištění vzduchu. Tato 

čisticí jednotka obsahuje systém  

s axiálním ventilátorem o proměnných 

otáčkách, který nasává vzduch  

do uzavřené komory uvOxy®, obsahující 

UV-C zdroj, kde se odehrává proces 

čištění vzduchu. Uvnitř se nachází 

UV-C kazeta s průměrnou životností 

12* měsíců. Výměna kazety je rychlá 

a efektivní a umožňuje snadnou 

údržbu čistících vlastností zařízení. 

Zařízení SanificaAria 200 může být 

ovládáno integrovaným tlačítkem nebo 

jednoduchou Bluetooth aplikací. Zařízení 

je také dostupné ve verzi připojené  

k dedikované aplikaci DOM-e Beghelli, 

určené pro dálkové ovládání parametrů  

a zapínání/vypínání. 

B

H

A

Rozměry mm
Rychlost čištění

A B H

125 455 296 200 m3/h

BLUETOOTH

Velikost místnosti

Plocha
m2

Objem
m3

Čas čištění
h

42 100 0,5

85 200 1

125 300 1,5

170 400 2

250 600 3

PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  
V RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCHV RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCH

MÍSTNÍ ŘÍZENÍ MÍSTNOST DO 250m2

T E CHNO LOG I E



7
ty

py
 č

is
ti

če
k 

vz
du

ch
u

INSTALACE NA STOJAN INSTALACE NA STĚNU

INTELIGENTNÍ OKRUH ČIŠTĚNÍ VZDUCHU

Technologie uvOxy®, která nasává znečištěný vzduch a vypouští vzduch vyčištěný,  

je nainstalována ve všech zařízeních, která patří do produktové řady Beghelli 

SanificaAria. V konkrétním případě modelu SanificaAria 200 je obsažena 

UV-C komora, která byla nadimenzována na čištění velkého objemu vzduchu.  

Díky tomu je zařízení vhodné pro střední a velké místnosti. Použití axiálního ventilátoru  

o 3 rychlostech umožňuje vyčistit až 200 m3 vzduchu za hodinu, zatímco je ventilátor 

téměř neslyšný. Zařízení je vybaveno automatickou kontrolou teploty přes trubicový 

UV-C mikrokontroler. Toto udržuje systém maximálně účinný v jakémkoli prostředí.

Kód Radiační 
výkon W Popis Rychlost čištění Webové  

připojení

Příkon Hmotnost
Kg Balení

MIN MAX

26702 7,5 SANIFICAARIA 200 CONNECT 200 m3/h Prostřednictvím aplikace 36W 60W 10 2

ČISTICÍ KAZETA uvOxy 200
UV-C lampa

Kód 26721

NÁHRADNÍ DÍLY
nahrazujte po každých 12* měsících provozu

SanificaAria 200 může být ovládána místně nebo jednoduchou aplikací 
pro smartphony, která z Vašeho telefonu udělá dálkový ovladač. Ve verzi 
Connect může uživatel za použití aplikace dom-e Beghelli ovládat všechny 
funkce čištění vzduchu na dálku. 

Aplikace pro místní 

ovládání (přes Bluetooth)

Aplikace pro vzdálené ovládání 

(pouze pro verzi Connect)

MÍSTNÍ A VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ

NAPÁJECÍ KABEL 
délka 2 m

DODÁVÁNO VČETNĚ


